２０２０年 3月１２日

各位

一般社団法人芦屋市サッカー協会

新型コロナウイルスの感染拡大に伴う活動の自粛について

拝啓 時下益々ご清祥こととお喜び申し上げます。

また、平素より本協会の事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、政府及び関係官庁よりイベント等の自粛

要請があるところです。

このような状況の下、当協会登録チームの活動については、中止または延期をして頂く

ように要請をさせて頂きますので、ご理解とご協力を宜しくお願い致します。

今後につきましても、日本サッカー協会、兵庫県サッカー協会の方針に準じて対応して

まいります。